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TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

SİVAS

Yarışma Bilgileri

U12 KARMA

10 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

17
18
19
20
21

22.02.2008
15.07.2008
24.08.2008
08.02.2008
21.04.2009

efe süleyman özdemir
miran yıldız
deniz yüksel
miran ali akdeniz
bahar ak

TUNCELİ-DERSİM 
GELİŞİM SPOR 
KULÜBÜ

45.50 6,0 1

2

126
127
128
129
130

27.01.2009
05.07.2008
26.12.2008
30.01.2008
01.05.2008

TUANA TRLGAY
ILGAZ RAVZA ARDUÇ
ALEMDAR ARSLAN
HAMZA KOÇ
MİKAİL SİSKO

ERZİNCAN-
ERZİNCAN 
KARMASI

46.45 5,0 2

6
7
8
9

10

22.05.2008
04.08.2008
30.11.2009
11.04.0208
01.01.2009

DENİZ ANTAĞ
UMUT SEVER KAS
DİLA ŞENGÜL
CANAN MAVİŞ
ALİ YILMAZ

TOKAT-TURHAL İLÇE 
KARMASI

48.56 5

3

22
23
24
25
26

11.06.2008
14.04.2008
08.01.2009
12.03.2009
26.03.2008

hüseyin eren gündoğan
güney zengin
zafer samraoğlu
nisanur çetin
TİJYA KILIÇ

TUNCELİ-TUNCELİ 
KARMA

47.08 4,0 3

22
23
24
25
26

11.06.2008
14.04.2008
08.01.2009
12.03.2009
26.03.2008

hüseyin eren gündoğan
güney zengin
zafer samraoğlu
nisanur çetin
TİJYA KILIÇ

TUNCELİ-TUNCELİ 
KARMA

47.08 3

4

1
2
3
4
5

01.01.2009
19.01.2009
15.04.2008
02.06.2008
20.06.2008

ÖZLEM ÖZLEM
AYŞE İREM YAPRAK
EFE SÖNMEZ
YASİN ERTARGU
TUĞRULGAZİ ÖZTÜRK

SİVAS-SİVAS 
SÜLEYMAN 
DEMİREL OO

47.54 3,0 4

1
2
3
4
5

01.01.2009
19.01.2009
15.04.2008
02.06.2008
20.06.2008

ÖZLEM ÖZLEM
AYŞE İREM YAPRAK
EFE SÖNMEZ
YASİN ERTARGU
TUĞRULGAZİ ÖZTÜRK

SİVAS-SİVAS 
SÜLEYMAN DEMİREL 
OO

47.54 4

5

6
7
8
9

10

22.05.2008
04.08.2008
30.11.2009
11.04.0208
01.01.2009

DENİZ ANTAĞ
UMUT SEVER KAS
DİLA ŞENGÜL
CANAN MAVİŞ
ALİ YILMAZ

TOKAT-TURHAL 
İLÇE KARMASI

48.56 2,0 5

17
18
19
20
21

22.02.2008
15.07.2008
24.08.2008
08.02.2008
21.04.2009

efe süleyman özdemir
miran yıldız
deniz yüksel
miran ali akdeniz
bahar ak

TUNCELİ-DERSİM 
GELİŞİM SPOR KULÜBÜ

45.50 1

6

12
13
14
15
16

05.05.2009
13.05.2008
07.07.2008
02.02.2008
21.11.2008

SEMİH ÇELİK
SUDENAZ CIRAKOGLU
EDA KARAKUŞ
RAVZA TAN
TAHA KURBANİL

TOKAT-PAZAR 
İLÇE KARMASI

48.59 1,0 6

126
127
128
129
130

27.01.2009
05.07.2008
26.12.2008
30.01.2008
01.05.2008

TUANA TRLGAY
ILGAZ RAVZA ARDUÇ
ALEMDAR ARSLAN
HAMZA KOÇ
MİKAİL SİSKO

ERZİNCAN-ERZİNCAN 
KARMASI

46.45 2

7

12
13
14
15
16

05.05.2009
13.05.2008
07.07.2008
02.02.2008
21.11.2008

SEMİH ÇELİK
SUDENAZ CIRAKOGLU
EDA KARAKUŞ
RAVZA TAN
TAHA KURBANİL

TOKAT-PAZAR İLÇE 
KARMASI

48.59 6

8

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Sı
ra

 N
o

Puan

10 Mayıs 2019  - 15:00

SİVAS

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

17:41

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre

2. SERİ

Kategori : U12 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

17

18

19

20

21

22.02.2008

15.07.2008

24.08.2008

08.02.2008

21.04.2009

efe süleyman özdemir

miran yıldız

deniz yüksel

miran ali akdeniz

bahar ak

TUNCELİ-DERSİM 
GELİŞİM SPOR 
KULÜBÜ

7.32 6.71 3.71 5.26 4.00 27.00 6,0

2

22

23

24

25

26

11.06.2008

14.04.2008

08.01.2009

12.03.2009

26.03.2008

hüseyin eren gündoğan

güney zengin

zafer samraoğlu

nisanur çetin

TİJYA KILIÇ

TUNCELİ-TUNCELİ 
KARMA

6.64 5.14 4.31 3.84 6.26 26.19 5,0

3

126

127

128

129

130

27.01.2009

05.07.2008

26.12.2008

30.01.2008

01.05.2008

TUANA TRLGAY

ILGAZ RAVZA ARDUÇ

ALEMDAR ARSLAN

HAMZA KOÇ

MİKAİL SİSKO

ERZİNCAN-ERZİNCAN 
KARMASI

4.93 6.60 5.84 4.55 3.30 25.22 4,0

4

12

13

14

15

16

05.05.2009

13.05.2008

07.07.2008

02.02.2008

21.11.2008

SEMİH ÇELİK

SUDENAZ CIRAKOGLU

EDA KARAKUŞ

RAVZA TAN

TAHA KURBANİL

TOKAT-PAZAR İLÇE 
KARMASI

4.50 4.33 4.40 7.44 4.15 24.82 3,0

5

1

2

3

4

5

01.01.2009

19.01.2009

15.04.2008

02.06.2008

20.06.2008

ÖZLEM ÖZLEM

AYŞE İREM YAPRAK

EFE SÖNMEZ

YASİN ERTARGU

TUĞRULGAZİ ÖZTÜRK

SİVAS-SİVAS 
SÜLEYMAN DEMİREL 
OO

4.41 5.90 4.43 4.90 4.90 24.54 2,0

6

6

7

8

9

10

22.05.2008

04.08.2008

30.11.2009

11.04.0208

01.01.2009

DENİZ ANTAĞ

UMUT SEVER KAS

DİLA ŞENGÜL

CANAN MAVİŞ

ALİ YILMAZ

TOKAT-TURHAL İLÇE 
KARMASI

3.00 4.94 3.31 5.21 5.07 21.53 1,0

0.00

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

SİVAS

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U12 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

10 Mayıs 2019  - 16:40

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

17:41

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



1

17

18

19

20

21

22.02.2008

15.07.2008

24.08.2008

08.02.2008

21.04.2009

efe süleyman özdemir

miran yıldız

deniz yüksel

miran ali akdeniz

bahar ak

TUNCELİ-DERSİM 
GELİŞİM SPOR 
KULÜBÜ

9.07 9.07 6,0

2

126

127

128

129

130

27.01.2009

05.07.2008

26.12.2008

30.01.2008

01.05.2008

TUANA TRLGAY

ILGAZ RAVZA ARDUÇ

ALEMDAR ARSLAN

HAMZA KOÇ

MİKAİL SİSKO

ERZİNCAN-
ERZİNCAN 
KARMASI

8.70 8.70 5,0

3

22

23

24

25

26

11.06.2008

14.04.2008

08.01.2009

12.03.2009

26.03.2008

hüseyin eren gündoğan

güney zengin

zafer samraoğlu

nisanur çetin

TİJYA KILIÇ

TUNCELİ-TUNCELİ 
KARMA

8.20 8.20 4,0

4

12

13

14

15

16

05.05.2009

13.05.2008

07.07.2008

02.02.2008

21.11.2008

SEMİH ÇELİK

SUDENAZ CIRAKOGLU

EDA KARAKUŞ

RAVZA TAN

TAHA KURBANİL

TOKAT-PAZAR 
İLÇE KARMASI

8.03 8.03 3,0

5

1

2

3

4

5

01.01.2009

19.01.2009

15.04.2008

02.06.2008

20.06.2008

ÖZLEM ÖZLEM

AYŞE İREM YAPRAK

EFE SÖNMEZ

YASİN ERTARGU

TUĞRULGAZİ ÖZTÜRK

SİVAS-SİVAS 
SÜLEYMAN 
DEMİREL OO

7.95 7.95 2,0

6

6

7

8

9

10

22.05.2008

04.08.2008

30.11.2009

11.04.0208

01.01.2009

DENİZ ANTAĞ

UMUT SEVER KAS

DİLA ŞENGÜL

CANAN MAVİŞ

ALİ YILMAZ

TOKAT-TURHAL 
İLÇE KARMASI

7.86 7.86 1,0

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

SIRA 

NO
PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

17:41

5X Durarak Uzun Atlama

Kategori :      

SİVAS

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

U12 KARMA

A  T  L A M  A  L  A  R SONUÇ

Yarışma :

ADI VE SOYADI



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TUNCELİ-DERSİM GELİŞİM SPOR KULÜBÜ 45.50 6,0 27.00 6,0 9.07 6,0 18,0

2 ERZİNCAN-ERZİNCAN KARMASI 46.45 5,0 25.22 4,0 8.70 5,0 14,0

3 TUNCELİ-TUNCELİ KARMA 47.08 4,0 26.19 5,0 8.20 4,0 13,0

4 TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI 48.59 1,0 24.82 3,0 8.03 3,0 7,0

5 SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİREL OO 47.54 3,0 24.54 2,0 7.95 2,0 7,0

6 TOKAT-TURHAL İLÇE KARMASI 48.56 2,0 21.53 1,0 7.86 1,0 4,0

5X60 METRE
5X DURARAK 

UZUN ATLAMA

U12 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X SAĞLIK TOPU

14.05.2019 17:41

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

SİVAS



11

55

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

SİVAS

Yarışma Bilgileri

U14 KARMA

10 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

1

48
49
50

51
52

07.01.2006
22.02.2006
30.09.2006

06.01.2006
30.01.2006

İLKE KAM
HAYRUNİSA YILMAZ
ELYAS HEMATI

BUSE APAY
HAYRULLAH MUSTAFA ARSLAN

TOKAT-TOKAT 

BELEDİYESİ
0:55.81 11,0 1

2

27
28
29

30
31

14.10.2006
11.09.2006
03.01.2007

01.08.2006
04.05.2006

ONUR YILMAZ
BEDİRHAN UZUN
EMRE GÜNEŞ

SELCAN ÖZTÜRK
NİSANUR SENA UZUN

SİVAS-SİVAS 

SÜLEYMAN 

DEMİRELORTA 

OKULU

0:57.17 10,0 2

27
28
29

30
31

14.10.2006
11.09.2006
03.01.2007

01.08.2006
04.05.2006

ONUR YILMAZ
BEDİRHAN UZUN
EMRE GÜNEŞ

SELCAN ÖZTÜRK
NİSANUR SENA UZUN

SİVAS-SİVAS 

SÜLEYMAN 

DEMİRELORTA OKULU

0:57.17

3

121
122
123

124

125

01.05.2006
10.03.2007
10.11.2006

12.05.2006

14.06.2007

EMİRHAN PULAT
ENGİN ALP
DOĞUKAN KÖSE

NİSA SORGUN

IRMAK BEKTAŞ

TOKAT-TURHAL 

İLÇE KARMASI
0:58.40 9,0 3

43
44
45

46

47

20.03.2006
22.06.2006
11.04.2006

31.05.2006

15.01.2007

Mustafa Şamil Durmaz
Selahattin çetin
Berat Emre Aktaş

Buse Taş

Berrak Sallaker

TOKAT-TOKAT 

ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ

0:60.21

4

65
66

68
69

70

12.03.2007
29.06.2007

04.06.2006
26.07.2006

12.06.2006

BORAN TAŞ
nurbahar özdoğan

havin iklim konak
ferat tay

azizcan çoban

TUNCELİ-DERSİM 

GELİŞİM SPOR KLB
0:59.05 8,0 4

65
66

68
69

70

12.03.2007
29.06.2007

04.06.2006
26.07.2006

12.06.2006

BORAN TAŞ
nurbahar özdoğan

havin iklim konak
ferat tay

azizcan çoban

TUNCELİ-DERSİM 

GELİŞİM SPOR KLB
0:59.05

5

43
44

45
46

47

20.03.2006
22.06.2006

11.04.2006
31.05.2006

15.01.2007

Mustafa Şamil Durmaz
Selahattin çetin

Berat Emre Aktaş
Buse Taş

Berrak Sallaker

TOKAT-TOKAT 

ANADOLU GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ

0:60.21 7,0 5

131
132

133
134

135

24.03.2007
24.07.2006

20.03.2006
05.06.2007

08.07.2007

YAREN  KOÇ
HATİCE YAREN VAROL

MELİKE DEMİR
BERK EFE MERAL

DENİZ KİLİT

ERZİNCAN-ERZİNCAN 

KARMASI
1:02.11

6

32
33

34
35

36

10.05.4200
04.10.2007

28.06.2006
23.03.2006

29.01.2007

MUHAMMED TARIK BULUT
BÜNYAMİN KARAMUK

GÜL NAZ DEVRİŞOĞLU
SUDENUR ÖÇALAN

MEVLÜDE KAMA

SİVAS-SİVAS 

GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

1:01.87 6,0 6

121
122

123
124

125

01.05.2006
10.03.2007

10.11.2006
12.05.2006

14.06.2007

EMİRHAN PULAT
ENGİN ALP

DOĞUKAN KÖSE
NİSA SORGUN

IRMAK BEKTAŞ

TOKAT-TURHAL İLÇE 

KARMASI
0:58.40

7

53

54

55
56

57

04.03.2006

16.01.2007

28.02.2007
15.05.2006

29.08.2006

WESAM OMER MAIOF ALKARBOLY

AYŞEGÜL KOÇ
MOHAMMED BASIM ATTWAN 

ATTWAN

SILA POLAT

ARDA EMİR BOZDEMİR

TOKAT-TOKAT İL 

KARMASI
1:01.92 5,0 7

58

59

60
62

63

12.04.2007

19.06.2007

30.04.2007
23.08.2007

05.04.2007

DOĞUKAN YÜKSEL

AYLİN HAN

TAHA MUSTAFA ŞAHİN
SUDENAZ POLAT

CELİL ÖZDEMİR

TOKAT-TOKAT 

GENÇLİK SPOR
1:03.54

8

131

132

133
134

135

24.03.2007

24.07.2006

20.03.2006
05.06.2007

08.07.2007

YAREN  KOÇ

HATİCE YAREN VAROL

MELİKE DEMİR
BERK EFE MERAL

DENİZ KİLİT

ERZİNCAN-

ERZİNCAN 

KARMASI

1:02.11 4,0 8

9

58

59

60

62

63

12.04.2007

19.06.2007

30.04.2007

23.08.2007

05.04.2007

DOĞUKAN YÜKSEL

AYLİN HAN

TAHA MUSTAFA ŞAHİN

SUDENAZ POLAT

CELİL ÖZDEMİR

TOKAT-TOKAT 

GENÇLİK SPOR
1:03.54 3,0

10

37

38

39

41

42

07.02.2007

17.09.2007

31.01.2007

14.02.2006

16.04.2007

ABDULLAH EREN ÖZKARA

İLAYDA NUR AKSU

AHSEN YÜKSEK

SIMGE SAHIN

İSMAİL ALP

TOKAT-PAZAR İLÇE 

KARMASI
1:04.79 2,0

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

11

71
72
73

74

75

27.02.2006
12.03.2006
12.04.2007

18.12.2006

21.09.2007

MERT ONAY
eda arbas
zelal cansızoğlu

DERVİŞ BULUT ÖZTÜRK

DENİZ BAYSAL

TUNCELİ-TUNCELİ 

KARMA
DNS 0,0 1  

2

32
33
34

35

36

10.05.4200
04.10.2007
28.06.2006

23.03.2006

29.01.2007

MUHAMMED TARIK BULUT
BÜNYAMİN KARAMUK
GÜL NAZ DEVRİŞOĞLU

SUDENUR ÖÇALAN

MEVLÜDE KAMA

SİVAS-SİVAS GENÇLİK 

SPOR KULÜBÜ
1:01.87

3

71
72
73

74
75

27.02.2006
12.03.2006
12.04.2007

18.12.2006
21.09.2007

MERT ONAY
eda arbas
zelal cansızoğlu

DERVİŞ BULUT ÖZTÜRK
DENİZ BAYSAL

TUNCELİ-TUNCELİ 

KARMA
DNS

4

37

38
39
41

42

07.02.2007

17.09.2007
31.01.2007
14.02.2006

16.04.2007

ABDULLAH EREN ÖZKARA

İLAYDA NUR AKSU
AHSEN YÜKSEK
SIMGE SAHIN

İSMAİL ALP

TOKAT-PAZAR İLÇE 

KARMASI
1:04.79

5

53
54

55
56
57

04.03.2006
16.01.2007

28.02.2007
15.05.2006
29.08.2006

WESAM OMER MAIOF ALKARBOLY
AYŞEGÜL KOÇ

MOHAMMED BASIM ATTWAN ATTWAN
SILA POLAT
ARDA EMİR BOZDEMİR

TOKAT-TOKAT İL 

KARMASI
1:01.92

6

48

49
50

51
52

07.01.2006

22.02.2006
30.09.2006

06.01.2006
30.01.2006

İLKE KAM

HAYRUNİSA YILMAZ
ELYAS HEMATI

BUSE APAY
HAYRULLAH MUSTAFA ARSLAN

TOKAT-TOKAT 

BELEDİYESİ
0:55.81

7  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

Kategori : U14 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre

S
ır

a
 N

o

Puan

10 Mayıs 2019  - 15:10

SİVAS

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

17:42

Derece



Seri 
Geliş

1

4

3

5

2

6

Seri 
Geliş

2

4

3

1

2. SERİ

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

10 Mayıs 2019  - 15:10

SİVAS

-

1. SERİ

17:42



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

48

49

50

51

52

07.01.2006

22.02.2006

30.09.2006

06.01.2006

30.01.2006

İLKE KAM

HAYRUNİSA YILMAZ

ELYAS HEMATI

BUSE APAY

HAYRULLAH MUSTAFA ARSLAN

TOKAT-TOKAT 
BELEDİYESİ

8.64 7.60 7.95 6.20 7.23 37.62 11,0

2

27

28

29

30

31

14.10.2006

11.09.2006

03.01.2007

01.08.2006

04.05.2006

ONUR YILMAZ

BEDİRHAN UZUN

EMRE GÜNEŞ

SELCAN ÖZTÜRK

NİSANUR SENA UZUN

SİVAS-SİVAS 
SÜLEYMAN 
DEMİRELORTA OKULU

6.30 6.22 6.43 5.93 6.89 31.77 10,0

3

37

38

39

41

42

07.02.2007

17.09.2007

31.01.2007

14.02.2006

16.04.2007

ABDULLAH EREN ÖZKARA

İLAYDA NUR AKSU

AHSEN YÜKSEK

SIMGE SAHIN

İSMAİL ALP

TOKAT-PAZAR İLÇE 
KARMASI

7.82 5.90 6.49 5.34 5.87 31.42 9,0

4

121

122

123

124

125

01.05.2006

10.03.2007

10.11.2006

12.05.2006

14.06.2007

EMİRHAN PULAT

ENGİN ALP

DOĞUKAN KÖSE

NİSA SORGUN

IRMAK BEKTAŞ

TOKAT-TURHAL İLÇE 
KARMASI

6.00 5.32 7.39 5.97 6.13 30.81 8,0

5

32

33

34

35

36

10.05.4200

04.10.2007

28.06.2006

23.03.2006

29.01.2007

MUHAMMED TARIK BULUT

BÜNYAMİN KARAMUK

GÜL NAZ DEVRİŞOĞLU

SUDENUR ÖÇALAN

MEVLÜDE KAMA

SİVAS-SİVAS GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

6.75 5.40 7.05 5.50 6.03 30.73 7,0

6

58

59

60

62

63

12.04.2007

19.06.2007

30.04.2007

23.08.2007

05.04.2007

DOĞUKAN YÜKSEL

AYLİN HAN

TAHA MUSTAFA ŞAHİN

SUDENAZ POLAT

CELİL ÖZDEMİR

TOKAT-TOKAT 
GENÇLİK SPOR

6.58 6.58 4.82 5.66 6.90 30.54 6,0

7

53

54

55

56

57

04.03.2006

16.01.2007

28.02.2007

15.05.2006

29.08.2006

WESAM OMER MAIOF ALKARBOLY

AYŞEGÜL KOÇ

MOHAMMED BASIM ATTWAN 

ATTWAN

SILA POLAT

ARDA EMİR BOZDEMİR

TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

6.38 6.03 5.92 5.33 5.94 29.60 5,0

8

43

44

45

46

47

20.03.2006

22.06.2006

11.04.2006

31.05.2006

15.01.2007

Mustafa Şamil Durmaz

Selahattin çetin

Berat Emre Aktaş

Buse Taş

Berrak Sallaker

TOKAT-TOKAT 
ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

4.85 4.97 6.44 5.40 7.62 29.28 4,0

9

131

132

133

134

135

24.03.2007

24.07.2006

20.03.2006

05.06.2007

08.07.2007

YAREN  KOÇ

HATİCE YAREN VAROL

MELİKE DEMİR

BERK EFE MERAL

DENİZ KİLİT

ERZİNCAN-ERZİNCAN 
KARMASI

5.87 4.76 7.07 5.33 3.80 26.83 3,0

10

65

66

68

69

70

12.03.2007

29.06.2007

04.06.2006

26.07.2006

12.06.2006

BORAN TAŞ

nurbahar özdoğan

havin iklim konak

ferat tay

azizcan çoban

TUNCELİ-DERSİM 
GELİŞİM SPOR KLB

5.44 4.20 4.08 5.66 6.20 25.58 2,0

11

71

72

73

74

75

27.02.2006

12.03.2006

12.04.2007

18.12.2006

21.09.2007

MERT ONAY

eda arbas

zelal cansızoğlu

DERVİŞ BULUT ÖZTÜRK

DENİZ BAYSAL

TUNCELİ-TUNCELİ 
KARMA

4.68 4.63 5.53 5.48 3.70 24.02 1,0

Baş Hakem Lider

SİVAS

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      U14 KARMA

ADI VE SOYADI SONUÇ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.)

10 Mayıs 2019  - 17:10

GÖĞÜS NO

-

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

17:42

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T M  A  L  A  R



Rekor:
Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

48
49
50
51
52

07.01.2006
22.02.2006
30.09.2006
06.01.2006
30.01.2006

İLKE KAM
HAYRUNİSA YILMAZ
ELYAS HEMATI
BUSE APAY
HAYRULLAH MUSTAFA 
ARSLAN

TOKAT-TOKAT BELEDİYESİ 4.76 4.56 4.76 3.24 3.37 3.37 4.51 4.46 4.51 3.88 4.00 4.00 4.12 4.27 4.27 20.91 11,0

2

121
122
123
124
125

01.05.2006
10.03.2007
10.11.2006
12.05.2006
14.06.2007

EMİRHAN PULAT
ENGİN ALP
DOĞUKAN KÖSE
NİSA SORGUN
IRMAK BEKTAŞ

TOKAT-TURHAL İLÇE 
KARMASI

3.70 4.13 4.13 4.11 X 4.11 3.92 3.84 3.92 4.00 4.03 4.03 3.92 X 3.92 20.11 10,0

3

65
66
68
69
70

12.03.2007
29.06.2007
04.06.2006
26.07.2006
12.06.2006

BORAN TAŞ
nurbahar özdoğan
havin iklim konak
ferat tay
azizcan çoban

TUNCELİ-DERSİM GELİŞİM 
SPOR KLB

X 3.46 3.46 X 3.92 3.92 X 3.58 3.58 3.92 X 3.92 4.41 4.18 4.41 19.29 9,0

4

32
33
34
35
36

10.05.4200
04.10.2007
28.06.2006
23.03.2006
29.01.2007

MUHAMMED TARIK BULUT
BÜNYAMİN KARAMUK
GÜL NAZ DEVRİŞOĞLU
SUDENUR ÖÇALAN
MEVLÜDE KAMA

SİVAS-SİVAS GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

3.86 3.72 3.86 3.82 3.82 3.82 3.40 3.08 3.40 3.62 3.66 3.66 3.38 3.34 3.38 18.12 8,0

5

43
44
45
46
47

20.03.2006
22.06.2006
11.04.2006
31.05.2006
15.01.2007

Mustafa Şamil Durmaz
Selahattin çetin
Berat Emre Aktaş
Buse Taş
Berrak Sallaker

TOKAT-TOKAT ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

3.93 3.87 3.93 3.54 3.87 3.87 3.86 3.66 3.86 3.20 2.97 3.20 3.09 X 3.09 17.95 7,0

6

53
54
55
56
57

04.03.2006
16.01.2007
28.02.2007
15.05.2006
29.08.2006

WESAM OMER MAIOF 
ALKARBOLY
AYŞEGÜL KOÇ
MOHAMMED BASIM ATTWAN 
ATTWAN
SILA POLAT

TOKAT-TOKAT İL KARMASI X 4.10 4.10 2.43 2.47 2.47 3.80 3.79 3.80 3.35 3.12 3.35 3.99 4.18 4.18 17.90 6,0

7

37
38
39
41
42

07.02.2007
17.09.2007
31.01.2007
14.02.2006
16.04.2007

ABDULLAH EREN ÖZKARA
İLAYDA NUR AKSU
AHSEN YÜKSEK
SIMGE SAHIN
İSMAİL ALP

TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI X 3.79 3.79 X 2.74 2.74 2.61 2.50 2.61 3.45 3.46 3.46 3.66 3.15 3.66 16.26 5,0

8

58
59
60
62
63

12.04.2007
19.06.2007
30.04.2007
23.08.2007
05.04.2007

DOĞUKAN YÜKSEL
AYLİN HAN
TAHA MUSTAFA ŞAHİN
SUDENAZ POLAT
CELİL ÖZDEMİR

TOKAT-TOKAT GENÇLİK SPOR 3.56 3.42 3.56 2.18 2.22 2.22 3.37 3.44 3.44 3.15 X 3.15 3.87 3.69 3.87 16.24 4,0

9

71
72
73
74
75

27.02.2006
12.03.2006
12.04.2007
18.12.2006
21.09.2007

MERT ONAY
eda arbas
zelal cansızoğlu
DERVİŞ BULUT ÖZTÜRK
DENİZ BAYSAL

TUNCELİ-TUNCELİ KARMA 3.62 3.38 3.62 2.86 2.87 2.87 2.61 2.67 2.67 3.01 2.77 3.01 2.77 2.95 2.95 15.12 3,0

10

27
28
29
30
31

14.10.2006
11.09.2006
03.01.2007
01.08.2006
04.05.2006

ONUR YILMAZ
BEDİRHAN UZUN
EMRE GÜNEŞ
SELCAN ÖZTÜRK
NİSANUR SENA UZUN

SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN 
DEMİRELORTA OKULU

X X 0.00 3.63 X 3.63 3.77 3.54 3.77 3.60 3.66 3.66 3.88 3.84 3.88 14.94 2,0

11

131
132
133
134
135

24.03.2007
24.07.2006
20.03.2006
05.06.2007
08.07.2007

YAREN  KOÇ
HATİCE YAREN VAROL
MELİKE DEMİR
BERK EFE MERAL
DENİZ KİLİT

ERZİNCAN-ERZİNCAN 
KARMASI

3.88 3.86 3.88 X X 0.00 X 3.55 3.55 X 3.57 3.57 3.20 3.53 3.53 14.53 1,0

12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Baş Hakem Lider

ADI VE SOYADIDOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L A M  A  L  A  R

10 Mayıs 2019  - 16:00

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

HakemMüsabaka 

GÖĞÜS NO 5. SPORCU

Kategori :      

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

U14 KARMA

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU
SİVAS

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ
-

17:42

PUAN
SIRA 

NO
SONUÇ

Yarışma : 5X Uzun Atlama



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TOKAT-TOKAT BELEDİYESİ 0:55.81 11,0 37.62 11,0 20.91 11,0 33,0

2 TOKAT-TURHAL İLÇE KARMASI 0:58.40 9,0 30.81 8,0 20.11 10,0 27,0

3 SİVAS-SİVAS SÜLEYMAN DEMİRELORTA OKULU 0:57.17 10,0 31.77 10,0 14.94 2,0 22,0

4 SİVAS-SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1:01.87 6,0 30.73 7,0 18.12 8,0 21,0

5 TUNCELİ-DERSİM GELİŞİM SPOR KLB 0:59.05 8,0 25.58 2,0 19.29 9,0 19,0

6 TOKAT-TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 0:60.21 7,0 29.28 4,0 17.95 7,0 18,0

7 TOKAT-PAZAR İLÇE KARMASI 1:04.79 2,0 31.42 9,0 16.26 5,0 16,0

8 TOKAT-TOKAT İL KARMASI 1:01.92 5,0 29.60 5,0 17.90 6,0 16,0

9 TOKAT-TOKAT GENÇLİK SPOR 1:03.54 3,0 30.54 6,0 16.24 4,0 13,0

10 ERZİNCAN-ERZİNCAN KARMASI 1:02.11 4,0 26.83 3,0 14.53 1,0 8,0

11 TUNCELİ-TUNCELİ KARMA DNS 0,0 24.02 1,0 15.12 3,0 4,0

0,0
0,0

5XSAĞLIK TOPU

14.05.2019 17:42

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

5X80 METRE 5XUZUN ATLAMA

U14 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU



6

24

U16 KARMA

10 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

SİVAS

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

136

137

138

139

19.11.2005

18.03.2004

13.03.2004

08.02.2005

ZEHRA KELEŞ

TUĞANA ÇELİK

HAKAN ŞEVKİ TORUN

MERTCAN YILDIRIM

ERZİNCAN-

ERZİNCAN 

KARMASI

52.57 6,0 1

2

80

81

82

83

01.01.2004

19.04.0005

28.08.2004

04.11.2004

ALİ ASADOLLAH

ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK

ŞEMSİ HATİCE DURAK

ELİF YILDIZ

SİVAS-SİVAS İL 

KARMASI
53.10 5,0 2

76

77

78

79

05.05.2004

27.04.2004

19.06.2004

26.10.2004

RAHMİCAN ŞERVAN

YAKUP YAPRAK

SILA KOÇ

SANİYE ARGU

SİVAS-SİVAS 

ÖZDEMİRSPOR
54.64 4

3

148

149

150

151

26.05.2005

27.09.2004

19.04.2004

07.01.2004

İREM YALINALP

YUDUM PİŞKİN

ERTUĞRUL ŞAHİN

MEHMET ÇİĞDEM

TOKAT-TOKAT İL 

KARMASI
54.12 4,0 3

136

137

138

139

19.11.2005

18.03.2004

13.03.2004

08.02.2005

ZEHRA KELEŞ

TUĞANA ÇELİK

HAKAN ŞEVKİ TORUN

MERTCAN YILDIRIM

ERZİNCAN-ERZİNCAN 

KARMASI
52.57 1

4

76

77

78

79

05.05.2004

27.04.2004

19.06.2004

26.10.2004

RAHMİCAN ŞERVAN

YAKUP YAPRAK

SILA KOÇ

SANİYE ARGU

SİVAS-SİVAS 

ÖZDEMİRSPOR
54.64 3,0 4

148

149

150

151

26.05.2005

27.09.2004

19.04.2004

07.01.2004

İREM YALINALP

YUDUM PİŞKİN

ERTUĞRUL ŞAHİN

MEHMET ÇİĞDEM

TOKAT-TOKAT İL 

KARMASI
54.12 3

5

85

86

87

88

09.05.2005

01.01.2005

17.01.2005

21.04.2004

MÜCAHİT MELİH ÇALIŞKAN

ÖMER NEZAMİ

KÜBRA FİL

NİSANUR DANIŞIK

SİVAS-SİVAS 

MERKEZ İLÇE 

KARMASI

54.95 2,0 5

80

81

82

83

01.01.2004

19.04.0005

28.08.2004

04.11.2004

ALİ ASADOLLAH

ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK

ŞEMSİ HATİCE DURAK

ELİF YILDIZ

SİVAS-SİVAS İL 

KARMASI
53.10 2

6

89

90

91

92

14.01.2005

30.11.2005

27.03.2005

25.10.2004

CEVDET ÇOŞKUN

ŞEVVAL EBRAR ÖRÜKAYA

MEHMET SIRDAŞ BAYSAL

MELİSA TASA

TOKAT-TURHAL 

İLÇE KARMASI
56.58 1,0 6

89

90

91

92

14.01.2005

30.11.2005

27.03.2005

25.10.2004

CEVDET ÇOŞKUN

ŞEVVAL EBRAR ÖRÜKAYA

MEHMET SIRDAŞ BAYSAL

MELİSA TASA

TOKAT-TURHAL İLÇE 

KARMASI
56.58 6

7

85

86

87

88

09.05.2005

01.01.2005

17.01.2005

21.04.2004

MÜCAHİT MELİH 

ÇALIŞKAN

ÖMER NEZAMİ

KÜBRA FİL

NİSANUR DANIŞIK

SİVAS-SİVAS MERKEZ 

İLÇE KARMASI
54.95 5

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

Puan

10 Mayıs 2019  - 15:20

SİVAS

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

17:40

Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

136
137
138
139

19.11.2005
18.03.2004
13.03.2004
08.02.2005

ZEHRA KELEŞ
TUĞANA ÇELİK
HAKAN ŞEVKİ TORUN
MERTCAN YILDIRIM

ERZİNCAN-
ERZİNCAN 
KARMASI

4.09 5.22 5.22 4.37 4.25 4.37 5.32 5.51 5.51 4.91 5.27 5.27 20.37 6,0

2

80
81
82
83

01.01.2004
19.04.0005
28.08.2004
04.11.2004

ALİ ASADOLLAH
ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK
ŞEMSİ HATİCE DURAK
ELİF YILDIZ

SİVAS-SİVAS İL 
KARMASI

5.54 5.63 5.63 4.86 4.60 4.86 X 3.94 3.94 3.94 4.09 4.09 18.52 5,0

3

76
77
78
79

05.05.2004
27.04.2004
19.06.2004
26.10.2004

RAHMİCAN ŞERVAN
YAKUP YAPRAK
SILA KOÇ
SANİYE ARGU

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR

4.82 5.02 5.02 X 4.67 4.67 2.84 3.51 3.51 4.22 4.32 4.32 17.52 4,0

4

148
149
150
151

26.05.2005
27.09.2004
19.04.2004
07.01.2004

İREM YALINALP
YUDUM PİŞKİN
ERTUĞRUL ŞAHİN
MEHMET ÇİĞDEM

TOKAT-TOKAT İL 
KARMASI

4.35 4.36 4.36 3.60 3.43 3.60 5.06 5.43 5.43 X 4.06 4.06 17.45 3,0

5

85
86
87
88

09.05.2005
01.01.2005
17.01.2005
21.04.2004

MÜCAHİT MELİH 
ÇALIŞKAN
ÖMER NEZAMİ
KÜBRA FİL
NİSANUR DANIŞIK

SİVAS-SİVAS 
MERKEZ İLÇE 
KARMASI

4.42 4.50 4.50 4.34 4.43 4.43 3.79 3.88 3.88 3.59 X 3.59 16.40 2,0

6

89
90
91
92

14.01.2005
30.11.2005
27.03.2005
25.10.2004

CEVDET ÇOŞKUN
ŞEVVAL EBRAR ÖRÜKAYA
MEHMET SIRDAŞ BAYSAL
MELİSA TASA

TOKAT-TURHAL 
İLÇE KARMASI

4.35 4.40 4.40 2.79 X 2.79 4.59 4.45 4.59 3.65 3.65 3.65 15.43 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

PUAN
SIRA 
NO

SONUÇ

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

17:40

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 10 Mayıs 2019  - 17:00



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
17:40

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

76
77

78

79

05.05.2004
27.04.2004

19.06.2004

26.10.2004

RAHMİCAN ŞERVAN
YAKUP YAPRAK

SILA KOÇ

SANİYE ARGU

SİVAS-SİVAS 

ÖZDEMİRSPOR
10.98 10.75 10.98 13.10 12.75 13.10 X 11.20 11.20 5.33 X 5.33 40.61 6,0

2

148

149

150
151

26.05.2005

27.09.2004

19.04.2004
07.01.2004

İREM YALINALP

YUDUM PİŞKİN

ERTUĞRUL ŞAHİN
MEHMET ÇİĞDEM

TOKAT-TOKAT İL 

KARMASI
X 5.67 5.67 8.30 9.65 9.65 X 8.65 8.65 8.15 8.12 8.15 32.12 5,0

3

136

137

138

139

19.11.2005

18.03.2004

13.03.2004

08.02.2005

ZEHRA KELEŞ

TUĞANA ÇELİK

HAKAN ŞEVKİ TORUN

MERTCAN YILDIRIM

ERZİNCAN-ERZİNCAN 

KARMASI
6.16 6.48 6.48 6.55 X 6.55 10.82 10.68 10.82 7.40 8.10 8.10 31.95 4,0

4

80

81
82

83

01.01.2004

19.04.0005
28.08.2004

04.11.2004

ALİ ASADOLLAH

ŞÜKRÜ UĞUR ÖZTÜRK
ŞEMSİ HATİCE DURAK

ELİF YILDIZ

SİVAS-SİVAS İL 
KARMASI

10.50 9.83 10.50 8.52 8.10 8.52 6.56 6.55 6.56 X 5.10 5.10 30.68 3,0

5

85
86

87

88

09.05.2005
01.01.2005

17.01.2005

21.04.2004

MÜCAHİT MELİH ÇALIŞKAN
ÖMER NEZAMİ

KÜBRA FİL

NİSANUR DANIŞIK

SİVAS-SİVAS MERKEZ 

İLÇE KARMASI
10.27 10.85 10.85 X 6.35 6.35 X 5.35 5.35 5.17 5.95 5.95 28.50 2,0

6

89

90

91
92

14.01.2005

30.11.2005

27.03.2005
25.10.2004

CEVDET ÇOŞKUN

ŞEVVAL EBRAR ÖRÜKAYA

MEHMET SIRDAŞ BAYSAL
MELİSA TASA

TOKAT-TURHAL İLÇE 

KARMASI
6.30 6.14 6.30 4.25 X 4.25 9.28 10.24 10.24 6.23 6.70 6.70 27.49 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

1. SPORCU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

PUAN
2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Kategori :      U16 KARMA 10 Mayıs 2019  - 16:00

Yarışma : 4X Gülle Atma



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ERZİNCAN-ERZİNCAN KARMASI 52.57 6,0 31.95 4,0 20.37 6,0 16,0

2 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 54.64 3,0 40.61 6,0 17.52 4,0 13,0

3 SİVAS-SİVAS İL KARMASI 53.10 5,0 30.68 3,0 18.52 5,0 13,0

4 TOKAT-TOKAT İL KARMASI 54.12 4,0 32.12 5,0 17.45 3,0 12,0

5 SİVAS-SİVAS MERKEZ İLÇE KARMASI 54.95 2,0 28.50 2,0 16.40 2,0 6,0

6 TOKAT-TURHAL İLÇE KARMASI 56.58 1,0 27.49 1,0 15.43 1,0 3,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

U16 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4XGÜLLE ATMA

14.05.2019 17:40

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

0

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA



2

8

U18 KIZLAR

10 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

SİVAS

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

113
114
115
116

27.10.2004
17.04.2003
26.02.2003
28.11.2003

YASEMİN ALGIN
ELİF AYYÜCE ARSLAN
ŞURA ÜN
ELİF ALTAŞ

TOKAT-TURHAL 
İLÇE KARMASI

0:56.36 2,0 1

2

105
106
107
108

14.11.2003
15.01.2003
24.04.2003
01.01.2003

ALEYNA AYDIN
MELİKE ABLAK
SEVİNÇ NUR ÇELİK
İLAYDE GÜLŞEN DEVRİŞOĞLU

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR

1:03.84 1,0 2

105
106
107
108

14.11.2003
15.01.2003
24.04.2003
01.01.2003

ALEYNA AYDIN
MELİKE ABLAK
SEVİNÇ NUR ÇELİK
İLAYDE GÜLŞEN DEVRİŞOĞLU

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR

1:03.84 2

3

113
114
115
116

27.10.2004
17.04.2003
26.02.2003
28.11.2003

YASEMİN ALGIN
ELİF AYYÜCE ARSLAN
ŞURA ÜN
ELİF ALTAŞ

TOKAT-TURHAL İLÇE 
KARMASI

0:56.36 1

4

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

Kategori : U18 KIZLAR

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

Sı
ra

 N
o

Puan

10 Mayıs 2019  - 15:30

SİVAS

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

17:44

Derece



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

113
114
115
116

27.10.2004
17.04.2003
26.02.2003
28.11.2003

YASEMİN ALGIN
ELİF AYYÜCE ARSLAN
ŞURA ÜN
ELİF ALTAŞ

TOKAT-TURHAL 
İLÇE KARMASI

4.68 4.65 4.64 4.68 4.67 4.64 4.57 4.67 4.26 4.19 4.13 4.26 3.93 3.90 4.07 4.07 17.68 2,0

2

105
106
107
108

14.11.2003
15.01.2003
24.04.2003
01.01.2003

ALEYNA AYDIN
MELİKE ABLAK
SEVİNÇ NUR ÇELİK
İLAYDE GÜLŞEN DEVRİŞOĞLU

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR

4.48 4.22 4.13 4.48 3.69 3.74 3.54 3.74 3.60 X 3.62 3.62 3.74 3.93 3.83 3.93 15.77 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

4. SPORCU

-

U18 KIZLAR

17:44

4XUzun Atlama

Kategori :      

3. SPORCUSIRA 
NO

SONUÇ

10 Mayıs 2019  - 17:40



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 TOKAT-TURHAL İLÇE KARMASI 0:56.36 2,0 17.68 2,0 4,0

2 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 1:03.84 1,0 15.77 1,0 2,0
0,0
0,0
0,0
0,0

U18 KIZLAR

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

14.05.2019 17:44

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

SİVAS

4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA



4

16

U18 ERKEKLER

10 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

SİVAS

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

101

102

103

104

27.07.2002

21.04.2003

11.11.2002

02.02.2002

FURKAN BULUT

YUSUF CAN ALTUNTAŞ

MURAT KİTİŞ

EMİRHAN EFE

SİVAS-SİVAS 

ÖZDEMİRSPOR
0:46.68 4,0 1

2

117

118

119

120

01.01.2003

05.04.2004

01.01.2004

03.01.2003

HALİL BERKE YALINALP

BERKE ÖNSIRA

SEFA YASİN ÇELİK

TURAN GÜNEŞ

TOKAT-TURHAL 

İLÇE KARMASI
0:46.76 3,0 2

140

141

142

143

29.06.2003

13.08.2003

19.05.2003

10.03.2004

TAHİR YILDIRIM

FURKAN DALMA

ALPASLAN HALİL ÖZTÜRK

SAFA KAYA

ERZİNCAN-ERZİNCAN 

KARMASI
0:49.96 4

3

109

110

111

112

09.09.2003

25.07.2003

01.08.2002

21.02.2002

RAHMİ DOĞAN

EMRE YILMAZ

EMRULLAH ÇAM

MEHMET CAMCI

SİVAS-SİVAS 

İLKARMASI
0:48.87 2,0 3

101

102

103

104

27.07.2002

21.04.2003

11.11.2002

02.02.2002

FURKAN BULUT

YUSUF CAN ALTUNTAŞ

MURAT KİTİŞ

EMİRHAN EFE

SİVAS-SİVAS 

ÖZDEMİRSPOR
0:46.68 1

4

140

141

142

143

29.06.2003

13.08.2003

19.05.2003

10.03.2004

TAHİR YILDIRIM

FURKAN DALMA

ALPASLAN HALİL ÖZTÜRK

SAFA KAYA

ERZİNCAN-

ERZİNCAN 

KARMASI

0:49.96 1,0 4

117

118

119

120

01.01.2003

05.04.2004

01.01.2004

03.01.2003

HALİL BERKE YALINALP

BERKE ÖNSIRA

SEFA YASİN ÇELİK

TURAN GÜNEŞ

TOKAT-TURHAL İLÇE 

KARMASI
0:46.76 2

5

109

110

111

112

09.09.2003

25.07.2003

01.08.2002

21.02.2002

RAHMİ DOĞAN

EMRE YILMAZ

EMRULLAH ÇAM

MEHMET CAMCI

SİVAS-SİVAS 

İLKARMASI
0:48.87 3

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

Puan

10 Mayıs 2019  - 15:30

SİVAS

-

Adı ve Soyadı
1. SERİ

17:45

DereceİLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEKLER

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

101
102
103
104

27.07.2002
21.04.2003
11.11.2002
02.02.2002

FURKAN BULUT
YUSUF CAN ALTUNTAŞ
MURAT KİTİŞ
EMİRHAN EFE

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR

5.92 6.01 X 6.01 X 5.55 X 5.55 4.84 4.92 4.66 4.92 5.34 X 5.72 5.72 22.20 4,0

2

117
118
119

120

01.01.2003
05.04.2004
01.01.2004

03.01.2003

HALİL BERKE YALINALP
BERKE ÖNSIRA
SEFA YASİN ÇELİK

TURAN GÜNEŞ

TOKAT-TURHAL 
İLÇE KARMASI

4.83 X 4.35 4.83 5.09 5.05 4.79 5.09 5.38 5.82 5.84 5.84 5.41 5.32 5.31 5.41 21.17 3,0

3

140
141
142
143

29.06.2003
13.08.2003
19.05.2003
10.03.2004

TAHİR YILDIRIM
FURKAN DALMA
ALPASLAN HALİL ÖZTÜRK
SAFA KAYA

ERZİNCAN-
ERZİNCAN 
KARMASI

X 5.33 5.50 5.50 4.72 4.51 4.51 4.72 5.14 X 5.26 5.26 5.03 5.13 5.47 5.47 20.95 2,0

4

109
110
111
112

09.09.2003
25.07.2003
01.08.2002
21.02.2002

RAHMİ DOĞAN
EMRE YILMAZ
EMRULLAH ÇAM
MEHMET CAMCI

SİVAS-SİVAS 
İLKARMASI

4.28 4.40 4.29 4.40 X X 4.21 4.21 5.35 5.43 5.10 5.43 5.55 5.31 5.28 5.55 19.59 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
PUAN1. SPORCU

A  T  L A M  A  L  A  R

2. SPORCU

Yarışma :

Sekreter

İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Hakem
Müsabaka 
Direktörü

GÖĞÜS 
NO

4. SPORCU

-

U18 ERKEKLER

17:45

4XUzun Atlama

Kategori :      

3. SPORCUSIRA 
NO

SONUÇ

10 Mayıs 2019  - 17:40



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 0:46.68 4,0 22.20 4,0 8,0

2 TOKAT-TURHAL İLÇE KARMASI 0:46.76 3,0 21.17 3,0 6,0

3 ERZİNCAN-ERZİNCAN KARMASI 0:49.96 1,0 20.95 2,0 3,0

3 SİVAS-SİVAS İLKARMASI 0:48.87 2,0 19.59 1,0 3,0

4XUZUN ATLAMA

U18 ERKEKLER

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU

14.05.2019 17:45

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL 
PUAN

SIRA

SİVAS

4X100 METRE



2

8

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

Katılan Sporcu Sayısı :

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

SİVAS

Yarışma Bilgileri

U18 KARMA

10 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Takım Sayısı :



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

97
98
99

100

13.11.2003
02.06.2003
29.09.2002
20.08.2002

ARZU YILDIZ
ELİF ŞÜRA ÖZDEMİR
RESUL EKREM AVCI
ONUR CAN YILDIRIM

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR

91:24.0 2,0 1

2

144
145
146
147

24.04.2003
04.02.2004
03.11.2003
18.08.2003

MUHAMMET TALHA 
SAVAŞ
ENES KELEŞ
YAGMUR YILDIZ
BERİVAN ATAŞ

ERZİNCAN-
ERZİNCAN 
KARMASI

95:04.4 1,0 2

97
98
99

100

13.11.2003
02.06.2003
29.09.2002
20.08.2002

ARZU YILDIZ
ELİF ŞÜRA ÖZDEMİR
RESUL EKREM AVCI
ONUR CAN YILDIRIM

SİVAS-SİVAS 
ÖZDEMİRSPOR

91:24.0 1

3

144
145
146
147

24.04.2003
04.02.2004
03.11.2003
18.08.2003

MUHAMMET TALHA SAVAŞ
ENES KELEŞ
YAGMUR YILDIZ
BERİVAN ATAŞ

ERZİNCAN-ERZİNCAN 
KARMASI

95:04.4 2

4

5

6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

U18 KARMA 10 Mayıs 2019  - 15:30

2. SERİ

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU

S
ır

a
 N

o

1. SERİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Puan

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

SİVAS

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre

17:47

-

Kategori :



DERECE PUAN

1 SİVAS-SİVAS ÖZDEMİRSPOR 9:12.40 2,0 2,0

2 ERZİNCAN-ERZİNCAN KARMASI 9:50.44 1,0 1,0

U18 KARMA

İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X800 METRE

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

5. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

GENEL PUANSIRA

SİVAS


